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DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Investment Strategy of Fund

Fonun yatırım stratejisi; yerli borçlanma araçlarından faiz geliri elde etmek suretiyle reel bazda getiri sağlamaktır. Bu amaca 
ulaşabilmek için, fon portföyünün asgari %80'i devamlı olarak Hazine Müsteşarlığı'nca ihraç edilen Türk Lirası cinsinden 
Borçlanma Araçları ile kamu borçlanma araçlarının konu olduğu ters repodan oluşturulur. Fon portföyünün asgari %10'u BIST-
100 endeksi kapsamındaki ortaklık paylarına yatırılır. Borsada işlem görmesi şartı ile bankalar veya yatırım yapılabilir seviyede 
derecelendirme notuna sahip olan diğer ihraççılar tarafından ihraç edilen borçlanma araçlarına, Türk Lirası cinsinden mevduat 
ve katılma hesaplarına fon portföyünün %10'una kadar yatırım yapılabilir. Ters repo ve yurtiçi organize para piyasası işlemleri 
fon portföyünün %2'sini aşamaz. Fon, portföyüne tüm vadelerdeki Türk Lirası cinsinden kamu ve/veya özel sektör borçlanma 
senetlerini, gelir ortaklığı senetlerini ve kira sertifikalarını dahil edebilir. Fon yönetimi sırasında yatırım yapılacak sermaye 
piyasası araçlarının seçiminde nakde dönüşümü kolay ve riski az olanlar tercih edilir.

Fon sisteme giriş aşamasında herhangi bir fon tercihinde bulunmayan kişilerin birikimlerini, yatırıma yönlendirmek amacıyla da 
kullanılmaktadır. Bu nedenle Fon portföyünün tamamı Yönetmelik'te ve Genelge'de belirtilen portföy sınırlamalarına uygun 
şekilde yönetilir.

Fonun Risk Değeri 4

Fon Karşılaştırma Ölçütü

Karşılaştırma Ölçütü Karşılaştırma Ölçütünün Oranı (%) Ölçütün Belirlenmesine İlişk. Fon Kurulu Karar Tar. ve Say.

BIST-KYD DİBS TÜM ENDEKSİ 80 02.07.2019

BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi 10 02.07.2019

BIST-100 Getiri Endeksi 10 02.07.2019

İşletim Gideri ve Toplam Gider Kesintisi Oranı Bilgileri

Fon İşletim Giderinin Kurucu ile Portföy Yöneticisi Arasındaki Paylaşım Oranı

İlgili Dönem Portföy Yönetim Şirketi Paylaşım Oranı (%) Kurucu Paylaşım Oranı (%)

2017 17 83

2017 17 83

2018 7,19 92,81
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